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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

11 MARLENE MACIEL DE SOUZA 27/09/1969 27,0 1º 27-998723869

71 AMÉLICA BETÂNIA DIAS 11/02/1974 27,0 2º 27-998606614

33 PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 31/03/1976 27,0 3º 27-995324694

78 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1977 27,0 4º 27-999296482

98 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 14/08/1982 27,0 5º 27-996468581

13 GRACIELA LUIZ ALVES 25/08/1984 27,0 6º 27-997677017

100 ROSILENE DA SILVA FERREIRA AMORIM 03/09/1985 27,0 7º 27-999274875

126 KAMILLA ALBANO DE OLIVEIRA 21/12/1996 27,0 8º 27-997925962

40 ALINE DE CASTRO MOREIRA 10/02/1995 26,5 9º 27-996538866

283 MONICE DE SOUZA LIMA 26/08/1979 25,0 10º 33-999217281

288 JULIANA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 13/01/1986 24,5 11º 27-999696067

134 KARINA ARAÚJO LIMA 10/02/1987 24,5 12º 27-999490484

99 NATÁLIA LIMA DA SILVA 15/08/1985 24,0 13º 27-998417724

1 TATIANE FERNANDES BATISTA 15/11/1991 23,0 14º 27-996626695

268 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 22,0 15º 27-997487415

81 JOSIANE PATRÍCIO DE ALMEIDA 23/07/1985 20,0 16º 27-998277798

31 FERNANDA EDUARDA OLIVA 03/05/1984 19,5 17º 27-997486353

252 HELEN CÍNTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 23/03/1990 19,5 18º 27-997805270

123 MÁRCIA ALVES BATISTA 03/08/1977 19,0 19º 27-996097921

280 ÉMILLE ROCHA DE PAULA CORRÊA 02/12/1993 19,0 20º 33-988888363

144 ELIZABETE SANTANA 06/02/1975 18,5 21º 27-998303213

187 ROSÂNGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS 21/05/1980 18,5 22º 27-997848065

312 OZILANE BATISTA LOPES 28/11/1987 18,5 23º 27-997453716

172 JOSIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 29/09/1991 18,0 24º 27-999311175

147 MARINETE DE JESUS PIMENTEL 20/09/1974 14,0 25º 27-995890246

55 GLEICENI FERNANES COSTA 18/05/1987 14,0 26º 27-998845131

CLASSIFICAÇÃO DE DTs 2025

CLASSIFICAÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
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285 ANGÉLICA MENDES DE ARAÚJO 19/09/1989 14,0 27º 33-998305324

42 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21/12/1992 14,0 28º 33-998722795

46 JULIETE F RIBEIRO BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 13,5 29º 27-996436339

3 FRANCIELLY RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1998 13,0 30º 27-995332764

51 ALINE CRISTINA DE JESUS CASTILHO 29/04/1989 12,0 31º 27-998718428

101 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 11,0 32º 27-998065219

303 ROSINEIA AMARO DE FREITAS 24/12/1966 10,0 33º 27-997806465

45 DAYANE SOUZA ALVES 28/04/1986 10,0 34º 27-997573011

200 ROGÉLIA PAGOTO CORREA 31/07/1973 9,5 35º 27-999995614

50 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 9,0 36º 27-998136845

62 MARIA APARECIDA GUERSON 16/10/1977 9,0 37º 27-995050417

59 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 14/04/1984 9,0 38º 27-997475436

107 SIMONE DAMASCENO MARTINS 13/07/1985 9,0 39º 35-998083622

226 SUYANE PEREIRA DA SILVA 24/06/1997 9,0 40º 27-998775535

217 RAICY SUELEM DE SOUZA ALVES 02/07/1997 9,0 41º 27-996991207

35 NEYLZA KAFFILY DA SILVA BOTELHO 14/08/2000 9,0 42º 27-988624819

30 BÁRBARA CRISTINA DE ARÚJO TAVARES 16/10/2000 9,0 43º 27-981212006

213 EUNICE MIGUEL DA SILVA PORTO 08/01/1973 8,0 44º 27-992813568

118 JULIA BATISTA DE MORAIS SOARES 09/12/1976 8,0 45º 27-996390945

24 ROSIANE LEAL FERREIRA 24/08/1987 8,0 46º 27-996007235

233 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 16/11/1975 7,0 47º 27-998480172

214 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 7,0 48º 27-996153362

91 ANDRÉLIA ALVES DINIZ DA ROCHA 01/01/1982 7,0 49º 27-999176711

CRISTIANE DE SOUZA GOMES DOS REIS 05/04/1986 7,0 50º 27-997216597

73 CRISLAINE RUELA ALVES MONTEIRO 28/08/1988 7,0 51º 27-995745090

171 WESLANE NÚBIA MARTINS 24/10/1996 7,0 52º 27-996481531

184 DARLENE DA SILVA LOPES 08/11/1997 7,0 53º 27-997329251

263 LARISSA SILVA PINTO DE FREITAS 12/02/1998 7,0 54º 27-997716723

203 CREOCI CLARA PEREIRA 28/09/1957 5,0 55º 27-998283375

53 ANA RODRIGUES BARBOSA 08/05/1961 5,0 56º 27-981432674

259 SOLANGE SOUZA COSTA AVELAR 02/07/1966 5,0 57º 27-995296605
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224 DIRLENE SANTOS TELIS 05/07/1971 5,0 58º 27-996030929

276 RONILZA ROSA DE SOUZA OLIVEIRA 03/07/1975 5,0 59º 27-997672608

69 MARIA RODRIGUES TEIXEIRA 30/04/1976 5,0 60º 27-996370902

149 MARILEI DA SILVA FERREIRA 17/10/1980 5,0 61º 27-999215317

247 LUCIANA DAS GRAÇAS CUNHA LUCAS 12/07/1982 5,0 62º 27-999316308

56 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1988 5,0 63º 27-999730675

74 JÚNIA FERREIRA DE PAULA 14/07/1990 5,0 64º 27-996937916

37 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 5,0 65º 27-988591441

127 TAÍSNARA GONÇALVES DOS SANTOS 07/09/1998 5,0 66º 27-997326160

76 JUSIMARA JUSTINO PEREIRA DA SILVA 19/04/2001 5,0 67º 33-999112953

176 MARCOS CORTELETTI SALES 05/10/1990 0,0 68º 27-988828699

197 DIONA DARK BATISTA DA SILVA 28/06/1991 0,0 69º 27-988018735

129 MARIA ALICE DE OLIVEIRA LIMA 19/09/2000 0,0 70º 27-996559644

131 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 INDEFERIDO ANEXO I DO EDITAL 27-997837473

38 DIOMARA MARTINS NEVES ALVES 08/02/1969 INDEFERIDO ANEXO I DO EDITAL 27-999778481

26 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA 23/05/1997 INDEFERIDO ANEXO I DO EDITAL 27-998735813

PROFESSOR  (candidatos negros)

46 JULIETE F RIBEIRO BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 13,5 29º 27-996436339

101 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 11,0 32º 27-998065219

73 CRISLAINE RUELA ALVES MONTEIRO 28/08/1988 7,0 51º 27-995745090

224 DIRLENE SANTOS TELIS 05/07/1971 5,0 58º 27-996030929

56 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1988 5,0 63º 27-999730675

PROFESSOR  ( Pessoa com Deficiência)

303 ROSINEIA AMARO DE FREITAS 24/12/1966 10,0 33º 27-997806465
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

151 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 27,0 1° 27-998839097

145 ELIZABETE SANTANA 06/02/1975 27,0 2° 27-998303213

267 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 27,0 3° 27-997487415

234 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 16/11/1975 27,0 4° 27-999480172

17 BIBIANA ALVES VIEIRA DE SOUZA 27/02/1976 27,0 5° 27-997600351

71 MARIA RODRIGUES TEIXEIRA 30/04/1976 27,0 6º 27-996370902

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

166 DIVANIA CANDIDA VIEIRA NOVAIS 25/04/1977 27,0 8° 27-997870133

240 ANA CLAUDIA ELIZEU ALVES 26/07/1977 27,0 9° 27-997090317

254 SOLANGE PEREIRA DUARTE 17/02/1978 27,0 10° 27-998614794

300 PATRICIA ANTONIA BELO DE CARVALHO 16/10/1980 27,0 11° 27-998773008

135 QUENIA MARIA DE ALMEIDA CUNHA 23/04/1984 27,0 12° 27-997494114

255 JORDÂNIA FELICIANO VITAL 28/05/1988 27,0 13° 27-999930783

286 ANGÉLICA MENDES DE ARAÚJO 19/07/1989 27,0   14° 33-998305324

211 SHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAÚJO 17/08/1977 25,0 15° 27-996051109

305 VANEÇA MARIA NEGRI AGUIAR 10/10/1986 25,0 16° 27-998236489

41 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21/12/1992 25,0 17° 33-998722795

202 CREOCI CLARA PEREIRA 28/09/1957 24,0 18° 27-998283375

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

218 RONILDA ALVES 21/04/1973 23,0 20° 11-968925372

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

138 NILZA MARIA DE SOUZA 19/05/1968 20,5 22° 27-999234808

27 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA 23/05/1997 19,5 23° 27-998735813

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

313 OZILANE BATISTA LOPES 28/11/1987 18,0 25° 27-997453716

148 MARINETE DE JESUS PIMENTEL 20/09/1974 15,5 26° 27-995890246

CLASSIFICAÇÃO DE DTs 2025

CLASSIFICAÇÃO 1º AO 3º ANO DO E. FUND

Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

151 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 27,0 1° 27-998839097

145 ELIZABETE SANTANA 06/02/1975 27,0 2° 27-998303213

267 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 27,0 3° 27-997487415

234 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 16/11/1975 27,0 4° 27-999480172

17 BIBIANA ALVES VIEIRA DE SOUZA 27/02/1976 27,0 5° 27-997600351

71 MARIA RODRIGUES TEIXEIRA 30/04/1976 27,0 6º 27-996370902

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

166 DIVANIA CANDIDA VIEIRA NOVAIS 25/04/1977 27,0 8° 27-997870133

240 ANA CLAUDIA ELIZEU ALVES 26/07/1977 27,0 9° 27-997090317

254 SOLANGE PEREIRA DUARTE 17/02/1978 27,0 10° 27-998614794

300 PATRICIA ANTONIA BELO DE CARVALHO 16/10/1980 27,0 11° 27-998773008

135 QUENIA MARIA DE ALMEIDA CUNHA 23/04/1984 27,0 12° 27-997494114

255 JORDÂNIA FELICIANO VITAL 28/05/1988 27,0 13° 27-999930783

286 ANGÉLICA MENDES DE ARAÚJO 19/07/1989 27,0   14° 33-998305324

211 SHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAÚJO 17/08/1977 25,0 15° 27-996051109

305 VANEÇA MARIA NEGRI AGUIAR 10/10/1986 25,0 16° 27-998236489

41 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21/12/1992 25,0 17° 33-998722795

202 CREOCI CLARA PEREIRA 28/09/1957 24,0 18° 27-998283375

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

218 RONILDA ALVES 21/04/1973 23,0 20° 11-968925372

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

138 NILZA MARIA DE SOUZA 19/05/1968 20,5 22° 27-999234808

27 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA 23/05/1997 19,5 23° 27-998735813

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

313 OZILANE BATISTA LOPES 28/11/1987 18,0 25° 27-997453716

148 MARINETE DE JESUS PIMENTEL 20/09/1974 15,5 26° 27-995890246

220 GLEICENI FERNANDES COSTA 18/05/1987 15,0 27° 27-998845131

255 SILVANIA MARIA FRAGA DA ROCHA 21/08/1975 14,5 28° 27-98877893

61 MARIA APARECIDA GUERSON 16/10/1977 14,5 29° 27-995050417

290 GRACIELA LUIZ ALVES 25/08/1984 14,5 30° 27-997677017

173 JOSIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 29/09/1991 14,0 31° 27-999311175

154 KAROLAINY SANTANA PEREIRA 27/01/1997 14,0 32° 33-999993741

133 KARINA ARAUJO LIMA 10/02/1987 12,5 33° 27-999490484

156 RITIELLY FARIAS DA SILVA 19/04/1995 12,5 34° 27-999985756

2 FRANCIELLY RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1998 12,5 35° 27-995332764

84 RANIELE FRAVIANA ALVES DE SOUZA WERBRES 20/01/1997 10,0 36° 27-988453243

262 LARISSA SILVA PINTO DE FREITAS 12/02/1998 10,0 37º 27-997716723

88 ADRIANA SUELENE DINIZ DA CUNHA SILVA 31/05/1973 9,0 38º 27-998134854

79 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1977 9,0 39° 27-999296482

228 JUSSARA RODRIGUES SILVA 03/03/1978 9,0 40º 27-998558907

186 ROSÂNGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS 21/05/1980 9,0 41° 27-997848065

215 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 9,0 42° 27-996153362

142 ELIANE DE MELO BATISTA MARTINS 22/11/1996 9,0 43° 27-998911357

29 BÁRBARA CRISTINA DE ARÚJO TAVARES 16/10/2000 9,0 44° 27-981212006

90 ANDRÉLIA ALVES DINIZ DA ROCHA 01/01/1982 7,0 45° 27-999176711

110 VANUZA A. MILAGRES DA SILVA 19/04/1982 7,0 46° 27-981181701

20 CRISTIANE DE SOUZA GOMES DOS REIS 05/04/1986 7,0 47° 27-997216597

253 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 23/03/1990 7,0 48° 27-997805270

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

117 PATRICIA GOMES LUIZ 01/10/1995 7,0 50º 27-998508606

227 SUYANE PEREIRA DA SILVA 24/06/1997 7,0 51° 27-998775535

34 NEYLZA KAFFILY DA SILVA BOTELHO 14/08/2000 7,0 52° 27-988624819

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

137 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 05/11/1982 5,5 54° 27-996580734

258 SOLANGE SOUZA COSTA AVELAR 02/07/1966 5,0 55° 27-995296605

270 VALDIRENE MARZIN DE OLIVEIRA MOURA 04/08/1968 5,0 56° 27-998967060

264 MARILEI DA SILVA FERREIRA 17/10/1980 5,0 57° 27-999215317

195 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA DE SOUSA 31/03/1984 5,0 58° 27-997792058

60 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 14/04/1984 5,0 59° 27-997475436

182 EGIANE MÁRCIA C. DE OLIVEIRA PIRES 26/07/1988 5,0 60° 27-995307960

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

75 JUNIA FERREIRA DE PAULA 14/07/1990 5,0 62° 27-996937116

185 DARLENE DA SILVA LOPES 08/11/1997 5,0 63° 27-997329251

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692

36 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 5,0 65° 27-988591441

128 TAISNARA GONÇALVES DEOS SANTOS 07/09/1998 5,0 66° 27-997326160

77 JUSIMARA JUSTINO PEREIRA DA SILVA 19/04/2001 5,0 67° 33-999112953

281 BRUNA CAMPOS MARQUES DE MENDONÇA 17/04/1991 4,0 68° 27-997549413

9 HANAEL DE ALMEIDA DA SILVA 04/03/1996 2,5 69° 27-996560493

177 MARCOS CORTELETTI SALES 05/10/1990 0,0 70º 27-988828699

196 DIONA DARK BATISTA DA SILVA 28/06/1991 0,0 71º 27-988018735

130 MARIA ALICE DE OLIVEIRA LIMA 19/09/2000 0,0 72º 27-996559644

239 DIOMARA MARTINS NEVES ALVES 08/02/1969 Indeferido item 8.15 do edital 27-999778481

PROFESSOR  (candidatos negros)

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692
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220 GLEICENI FERNANDES COSTA 18/05/1987 15,0 27° 27-998845131

255 SILVANIA MARIA FRAGA DA ROCHA 21/08/1975 14,5 28° 27-98877893

61 MARIA APARECIDA GUERSON 16/10/1977 14,5 29° 27-995050417

290 GRACIELA LUIZ ALVES 25/08/1984 14,5 30° 27-997677017

173 JOSIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 29/09/1991 14,0 31° 27-999311175

154 KAROLAINY SANTANA PEREIRA 27/01/1997 14,0 32° 33-999993741

133 KARINA ARAUJO LIMA 10/02/1987 12,5 33° 27-999490484

156 RITIELLY FARIAS DA SILVA 19/04/1995 12,5 34° 27-999985756

2 FRANCIELLY RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1998 12,5 35° 27-995332764

84 RANIELE FRAVIANA ALVES DE SOUZA WERBRES 20/01/1997 10,0 36° 27-988453243

262 LARISSA SILVA PINTO DE FREITAS 12/02/1998 10,0 37º 27-997716723

88 ADRIANA SUELENE DINIZ DA CUNHA SILVA 31/05/1973 9,0 38º 27-998134854

79 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1977 9,0 39° 27-999296482

228 JUSSARA RODRIGUES SILVA 03/03/1978 9,0 40º 27-998558907

186 ROSÂNGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS 21/05/1980 9,0 41° 27-997848065

215 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 9,0 42° 27-996153362

142 ELIANE DE MELO BATISTA MARTINS 22/11/1996 9,0 43° 27-998911357

29 BÁRBARA CRISTINA DE ARÚJO TAVARES 16/10/2000 9,0 44° 27-981212006

90 ANDRÉLIA ALVES DINIZ DA ROCHA 01/01/1982 7,0 45° 27-999176711

110 VANUZA A. MILAGRES DA SILVA 19/04/1982 7,0 46° 27-981181701

20 CRISTIANE DE SOUZA GOMES DOS REIS 05/04/1986 7,0 47° 27-997216597

253 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 23/03/1990 7,0 48° 27-997805270

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

117 PATRICIA GOMES LUIZ 01/10/1995 7,0 50º 27-998508606

227 SUYANE PEREIRA DA SILVA 24/06/1997 7,0 51° 27-998775535

34 NEYLZA KAFFILY DA SILVA BOTELHO 14/08/2000 7,0 52° 27-988624819

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

137 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 05/11/1982 5,5 54° 27-996580734

258 SOLANGE SOUZA COSTA AVELAR 02/07/1966 5,0 55° 27-995296605

270 VALDIRENE MARZIN DE OLIVEIRA MOURA 04/08/1968 5,0 56° 27-998967060

264 MARILEI DA SILVA FERREIRA 17/10/1980 5,0 57° 27-999215317

Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

151 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 27,0 1° 27-998839097

145 ELIZABETE SANTANA 06/02/1975 27,0 2° 27-998303213

267 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 27,0 3° 27-997487415

234 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 16/11/1975 27,0 4° 27-999480172

17 BIBIANA ALVES VIEIRA DE SOUZA 27/02/1976 27,0 5° 27-997600351

71 MARIA RODRIGUES TEIXEIRA 30/04/1976 27,0 6º 27-996370902

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

166 DIVANIA CANDIDA VIEIRA NOVAIS 25/04/1977 27,0 8° 27-997870133

240 ANA CLAUDIA ELIZEU ALVES 26/07/1977 27,0 9° 27-997090317

254 SOLANGE PEREIRA DUARTE 17/02/1978 27,0 10° 27-998614794

300 PATRICIA ANTONIA BELO DE CARVALHO 16/10/1980 27,0 11° 27-998773008

135 QUENIA MARIA DE ALMEIDA CUNHA 23/04/1984 27,0 12° 27-997494114

255 JORDÂNIA FELICIANO VITAL 28/05/1988 27,0 13° 27-999930783

286 ANGÉLICA MENDES DE ARAÚJO 19/07/1989 27,0   14° 33-998305324

211 SHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAÚJO 17/08/1977 25,0 15° 27-996051109

305 VANEÇA MARIA NEGRI AGUIAR 10/10/1986 25,0 16° 27-998236489

41 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21/12/1992 25,0 17° 33-998722795

202 CREOCI CLARA PEREIRA 28/09/1957 24,0 18° 27-998283375

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

218 RONILDA ALVES 21/04/1973 23,0 20° 11-968925372

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

138 NILZA MARIA DE SOUZA 19/05/1968 20,5 22° 27-999234808

27 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA 23/05/1997 19,5 23° 27-998735813

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

313 OZILANE BATISTA LOPES 28/11/1987 18,0 25° 27-997453716

148 MARINETE DE JESUS PIMENTEL 20/09/1974 15,5 26° 27-995890246

220 GLEICENI FERNANDES COSTA 18/05/1987 15,0 27° 27-998845131

255 SILVANIA MARIA FRAGA DA ROCHA 21/08/1975 14,5 28° 27-98877893

61 MARIA APARECIDA GUERSON 16/10/1977 14,5 29° 27-995050417

290 GRACIELA LUIZ ALVES 25/08/1984 14,5 30° 27-997677017

173 JOSIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 29/09/1991 14,0 31° 27-999311175

154 KAROLAINY SANTANA PEREIRA 27/01/1997 14,0 32° 33-999993741

133 KARINA ARAUJO LIMA 10/02/1987 12,5 33° 27-999490484

156 RITIELLY FARIAS DA SILVA 19/04/1995 12,5 34° 27-999985756

2 FRANCIELLY RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1998 12,5 35° 27-995332764

84 RANIELE FRAVIANA ALVES DE SOUZA WERBRES 20/01/1997 10,0 36° 27-988453243

262 LARISSA SILVA PINTO DE FREITAS 12/02/1998 10,0 37º 27-997716723

88 ADRIANA SUELENE DINIZ DA CUNHA SILVA 31/05/1973 9,0 38º 27-998134854

79 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1977 9,0 39° 27-999296482

228 JUSSARA RODRIGUES SILVA 03/03/1978 9,0 40º 27-998558907

186 ROSÂNGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS 21/05/1980 9,0 41° 27-997848065

215 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 9,0 42° 27-996153362

142 ELIANE DE MELO BATISTA MARTINS 22/11/1996 9,0 43° 27-998911357

29 BÁRBARA CRISTINA DE ARÚJO TAVARES 16/10/2000 9,0 44° 27-981212006

90 ANDRÉLIA ALVES DINIZ DA ROCHA 01/01/1982 7,0 45° 27-999176711

110 VANUZA A. MILAGRES DA SILVA 19/04/1982 7,0 46° 27-981181701

20 CRISTIANE DE SOUZA GOMES DOS REIS 05/04/1986 7,0 47° 27-997216597

253 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 23/03/1990 7,0 48° 27-997805270

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

117 PATRICIA GOMES LUIZ 01/10/1995 7,0 50º 27-998508606

227 SUYANE PEREIRA DA SILVA 24/06/1997 7,0 51° 27-998775535

34 NEYLZA KAFFILY DA SILVA BOTELHO 14/08/2000 7,0 52° 27-988624819

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

137 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 05/11/1982 5,5 54° 27-996580734

258 SOLANGE SOUZA COSTA AVELAR 02/07/1966 5,0 55° 27-995296605

270 VALDIRENE MARZIN DE OLIVEIRA MOURA 04/08/1968 5,0 56° 27-998967060

264 MARILEI DA SILVA FERREIRA 17/10/1980 5,0 57° 27-999215317

195 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA DE SOUSA 31/03/1984 5,0 58° 27-997792058

60 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 14/04/1984 5,0 59° 27-997475436

182 EGIANE MÁRCIA C. DE OLIVEIRA PIRES 26/07/1988 5,0 60° 27-995307960

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

75 JUNIA FERREIRA DE PAULA 14/07/1990 5,0 62° 27-996937116

185 DARLENE DA SILVA LOPES 08/11/1997 5,0 63° 27-997329251

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692

36 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 5,0 65° 27-988591441

128 TAISNARA GONÇALVES DEOS SANTOS 07/09/1998 5,0 66° 27-997326160

77 JUSIMARA JUSTINO PEREIRA DA SILVA 19/04/2001 5,0 67° 33-999112953

281 BRUNA CAMPOS MARQUES DE MENDONÇA 17/04/1991 4,0 68° 27-997549413

9 HANAEL DE ALMEIDA DA SILVA 04/03/1996 2,5 69° 27-996560493

177 MARCOS CORTELETTI SALES 05/10/1990 0,0 70º 27-988828699

196 DIONA DARK BATISTA DA SILVA 28/06/1991 0,0 71º 27-988018735

130 MARIA ALICE DE OLIVEIRA LIMA 19/09/2000 0,0 72º 27-996559644

239 DIOMARA MARTINS NEVES ALVES 08/02/1969 Indeferido item 8.15 do edital 27-999778481

PROFESSOR  (candidatos negros)

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692
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195 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA DE SOUSA 31/03/1984 5,0 58° 27-997792058

60 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 14/04/1984 5,0 59° 27-997475436

182 EGIANE MÁRCIA C. DE OLIVEIRA PIRES 26/07/1988 5,0 60° 27-995307960

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

75 JUNIA FERREIRA DE PAULA 14/07/1990 5,0 62° 27-996937116

185 DARLENE DA SILVA LOPES 08/11/1997 5,0 63° 27-997329251

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692

36 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 5,0 65° 27-988591441

128 TAISNARA GONÇALVES DEOS SANTOS 07/09/1998 5,0 66° 27-997326160

77 JUSIMARA JUSTINO PEREIRA DA SILVA 19/04/2001 5,0 67° 33-999112953

281 BRUNA CAMPOS MARQUES DE MENDONÇA 17/04/1991 4,0 68° 27-997549413

9 HANAEL DE ALMEIDA DA SILVA 04/03/1996 2,5 69° 27-996560493

177 MARCOS CORTELETTI SALES 05/10/1990 0,0 70º 27-988828699

196 DIONA DARK BATISTA DA SILVA 28/06/1991 0,0 71º 27-988018735

130 MARIA ALICE DE OLIVEIRA LIMA 19/09/2000 0,0 72º 27-996559644

239 DIOMARA MARTINS NEVES ALVES 08/02/1969 Indeferido item 8.15 do edital 27-999778481

PROFESSOR  (candidatos negros)

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692

Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

151 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 27,0 1° 27-998839097

145 ELIZABETE SANTANA 06/02/1975 27,0 2° 27-998303213

267 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 27,0 3° 27-997487415

234 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 16/11/1975 27,0 4° 27-999480172

17 BIBIANA ALVES VIEIRA DE SOUZA 27/02/1976 27,0 5° 27-997600351

71 MARIA RODRIGUES TEIXEIRA 30/04/1976 27,0 6º 27-996370902

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

166 DIVANIA CANDIDA VIEIRA NOVAIS 25/04/1977 27,0 8° 27-997870133

240 ANA CLAUDIA ELIZEU ALVES 26/07/1977 27,0 9° 27-997090317

254 SOLANGE PEREIRA DUARTE 17/02/1978 27,0 10° 27-998614794

300 PATRICIA ANTONIA BELO DE CARVALHO 16/10/1980 27,0 11° 27-998773008

135 QUENIA MARIA DE ALMEIDA CUNHA 23/04/1984 27,0 12° 27-997494114

255 JORDÂNIA FELICIANO VITAL 28/05/1988 27,0 13° 27-999930783

286 ANGÉLICA MENDES DE ARAÚJO 19/07/1989 27,0   14° 33-998305324

211 SHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAÚJO 17/08/1977 25,0 15° 27-996051109

305 VANEÇA MARIA NEGRI AGUIAR 10/10/1986 25,0 16° 27-998236489

41 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21/12/1992 25,0 17° 33-998722795

202 CREOCI CLARA PEREIRA 28/09/1957 24,0 18° 27-998283375

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

218 RONILDA ALVES 21/04/1973 23,0 20° 11-968925372

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

138 NILZA MARIA DE SOUZA 19/05/1968 20,5 22° 27-999234808

27 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA 23/05/1997 19,5 23° 27-998735813

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

313 OZILANE BATISTA LOPES 28/11/1987 18,0 25° 27-997453716

148 MARINETE DE JESUS PIMENTEL 20/09/1974 15,5 26° 27-995890246

220 GLEICENI FERNANDES COSTA 18/05/1987 15,0 27° 27-998845131

255 SILVANIA MARIA FRAGA DA ROCHA 21/08/1975 14,5 28° 27-98877893

61 MARIA APARECIDA GUERSON 16/10/1977 14,5 29° 27-995050417

290 GRACIELA LUIZ ALVES 25/08/1984 14,5 30° 27-997677017

173 JOSIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 29/09/1991 14,0 31° 27-999311175

154 KAROLAINY SANTANA PEREIRA 27/01/1997 14,0 32° 33-999993741

133 KARINA ARAUJO LIMA 10/02/1987 12,5 33° 27-999490484

156 RITIELLY FARIAS DA SILVA 19/04/1995 12,5 34° 27-999985756

2 FRANCIELLY RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1998 12,5 35° 27-995332764

84 RANIELE FRAVIANA ALVES DE SOUZA WERBRES 20/01/1997 10,0 36° 27-988453243

262 LARISSA SILVA PINTO DE FREITAS 12/02/1998 10,0 37º 27-997716723

88 ADRIANA SUELENE DINIZ DA CUNHA SILVA 31/05/1973 9,0 38º 27-998134854

79 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 29/03/1977 9,0 39° 27-999296482

228 JUSSARA RODRIGUES SILVA 03/03/1978 9,0 40º 27-998558907

186 ROSÂNGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS 21/05/1980 9,0 41° 27-997848065

215 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 9,0 42° 27-996153362

142 ELIANE DE MELO BATISTA MARTINS 22/11/1996 9,0 43° 27-998911357

29 BÁRBARA CRISTINA DE ARÚJO TAVARES 16/10/2000 9,0 44° 27-981212006

90 ANDRÉLIA ALVES DINIZ DA ROCHA 01/01/1982 7,0 45° 27-999176711

110 VANUZA A. MILAGRES DA SILVA 19/04/1982 7,0 46° 27-981181701

20 CRISTIANE DE SOUZA GOMES DOS REIS 05/04/1986 7,0 47° 27-997216597

253 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 23/03/1990 7,0 48° 27-997805270

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

117 PATRICIA GOMES LUIZ 01/10/1995 7,0 50º 27-998508606

227 SUYANE PEREIRA DA SILVA 24/06/1997 7,0 51° 27-998775535

34 NEYLZA KAFFILY DA SILVA BOTELHO 14/08/2000 7,0 52° 27-988624819

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

137 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 05/11/1982 5,5 54° 27-996580734

258 SOLANGE SOUZA COSTA AVELAR 02/07/1966 5,0 55° 27-995296605

270 VALDIRENE MARZIN DE OLIVEIRA MOURA 04/08/1968 5,0 56° 27-998967060

264 MARILEI DA SILVA FERREIRA 17/10/1980 5,0 57° 27-999215317

195 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA DE SOUSA 31/03/1984 5,0 58° 27-997792058

60 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 14/04/1984 5,0 59° 27-997475436

182 EGIANE MÁRCIA C. DE OLIVEIRA PIRES 26/07/1988 5,0 60° 27-995307960

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

75 JUNIA FERREIRA DE PAULA 14/07/1990 5,0 62° 27-996937116

185 DARLENE DA SILVA LOPES 08/11/1997 5,0 63° 27-997329251

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692

36 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 5,0 65° 27-988591441

128 TAISNARA GONÇALVES DEOS SANTOS 07/09/1998 5,0 66° 27-997326160

77 JUSIMARA JUSTINO PEREIRA DA SILVA 19/04/2001 5,0 67° 33-999112953

281 BRUNA CAMPOS MARQUES DE MENDONÇA 17/04/1991 4,0 68° 27-997549413

9 HANAEL DE ALMEIDA DA SILVA 04/03/1996 2,5 69° 27-996560493

177 MARCOS CORTELETTI SALES 05/10/1990 0,0 70º 27-988828699

196 DIONA DARK BATISTA DA SILVA 28/06/1991 0,0 71º 27-988018735

130 MARIA ALICE DE OLIVEIRA LIMA 19/09/2000 0,0 72º 27-996559644

239 DIOMARA MARTINS NEVES ALVES 08/02/1969 Indeferido item 8.15 do edital 27-999778481

PROFESSOR  (candidatos negros)

192 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 27,0 7° 27-996561498

121 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 23,5 19° 27-981147047

102 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 05/02/1985 21,0 21° 27-998065219

68 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 19,0 24° 27-998136845

132 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 7,0 49° 27-997837473

57 SANDRA MICAELA DE OLIVEIRA 11/07/1998 6,5 53° 27-999730675

47 JULIETE FERNANDES R. BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 5,0 61° 27-996436339

48 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 64° 27-999381692
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

221 RAQUEL SOARES DA SILVA OLIVEIRA 15/03/1966 27,0 1° 27-988045415

67 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 27,0 2° 27-998136845

249 TAYNÁ DE MELLO VALADÃO 22/12/1995 27,0 3° 27-996311816

210 SCHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAUJO 17/08/1977 24,5 4° 27-996051109

139 NILZA MARIA DE SOUZA 19/05/1968 23,0 5° 27-999234808

219 RONILDA ALVES 21/04/1973 23,0 6° 11-968925372

141 ELIANE DE MELO BATISTA MARTINS 22/11/1996 22,0 7° 27-998911357

274 ZILDA ROSA SILVA BATISTA 20/04/1981 21,0 8° 27-981260445

108 SIMONE DAMACENO MARTINS 13/07/1985 20,5 9° 35-998083622

229 JUSSARA RODRIGUES SILVA 03/03/1978 17,5 10° 27-998558907

87 ANA PAULA DE SOUZA MENDES 15/03/1975 14,0 11° 27-999290028

66 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA APOLINÁRIO 01/01/1987 14,0 12° 27-981212554

212 EUNICE MIGUEL DA SILVA PORTO 08/01/1973 13,0 13° 27-992813568

113 SANDRA RENATA DA SILVA BATISTA 05/01/1975 13,0 14° 33-997056068

89 ADRIANA SUELENE DINIZ DA CUNHA SILVA 31/05/1973 12,5 15° 27-998134854

150 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 12,0 16° 27-998839097

174 MARAIZA AGDA MARTINS 09/03/1994 10,0 17° 27-995775020

269 VALDIRENE MARZIN DE OLIVEIRA MOURA 04/08/1968 5,0 18° 27-998967060

231 RENILDA PEREIRA BRITO RODRIGUES 15/02/1979 9,0 19° 27-997831464

194 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA DE SOUSA 31/03/1984 5,0 20° 27-997792058

236 REGIANE ROSA SILVA ALVES 21/06/1990 5,0 21° 27-995753863

179 KARLA NATHÁLIA SILVA DE OLIVEIRA 15/09/1994 5,0 22° 27-988411262

302 JENNIFER MARJORY RODRIGUES DE ARAUJO 08/04/1996 5,0 23° 27-992586330

201 ROGÉLIA PAGOTO CORRÊA 31/07/2004 5,0 24° 27-999995614

307 MARIA DOS ANJOS DE ASSIS DIAS 27/05/1969 4,0 25° 27-996540031
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282 BRUNA CAMPOS MARQUES DE MENDONÇA 17/04/1991 2,0 26° 27-997549413

278 MARICELMA ROSA DE SOUZA GOMES 28/10/1977 0,0 27° 27-996371559

308 GESSICA VERTES DA SILVA CORREA 09/03/1991 0,0 28° 33-9980224683

10 HANAEL DE ALMEIDA DA SILVA 04/03/1996 0,0 29° 27-996560493

PROFESSOR  (candidatos negros)

67 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 27,0 2° 27-998136845

307 MARIA DOS ANJOS DE ASSIS DIAS 27/05/1969 4,0 25° 27-996540031
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

155 KAROLAINY SANTANA PEREIRA 27/01/1997 13,5 1° 33-999993741

157 RITIELLY FARIAS DA SILVA 19/04/1995 12,5 2° 27-999985756

65 MARISTELA PERINE 20/05/1968 9,5 3° 33-999205237

225 DIRLENE SANTOS REIS 05/07/1971 5,0 4° 27-996030929

248 LUCIANA DAS GRAÇAS DA CUNHA LUCAS 12/07/1982 5,0 5° 27-999316308

PROFESSOR  (candidatos negros)

225 DIRLENE SANTOS REIS 05/07/1971 5,0 4° 27-996030929
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

19 LORDENI ALVES PROFIRIO 10/05/1962 27,0 1º 27-996568055

175 MARAIZA AGDA MARTINS 09/03/1994 26,0 2º 27-995775020

242 MEQUILANIA RODRIGUES COSTA 10/09/1983 23,0 3º 27-998794447

7 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA APOLINÁRIO 01/01/1987 22,0 4º 27-981212554

295 CLEIDIANE MIGUEL DA CUNHA ALVES 29/12/1986 21,0 5º 27-996607029

304 VANEÇA MARIA NEGRI AGUIAR 19/10/1986 19,5 6º 27-998236489

222 RAQUEL SOARES DA SILVA OLIVEIRA 15/03/1966 17,5 7º 27-988045415

170 WESLANE NÚBIA MARTINS 24/10/1996 17,5 8º 27-996481531

120 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 17,0 9º 27-981147047

246 SILVANIA MARIA FRAGA DA ROCHA 21/08/1975 14,0 10º 27-988777893

140 WERICA VIEGAS DE OLIVEIRA 17/12/1992 14,0 11º 27-998245332

136 VALQUIRIA GOMES DA SILVA 24/10/1985 9,5 12º 27-997570990

265 NAYANE CARLA PEREIRA LOPES 06/06/1993 9,5 13º 27-998996620

193 MARCILENE PEREIRA CLEMENTE OLIVEIRA 19/02/1977 9,0 14º 27-996561498

256 ANDRÉA APARECEIDA DE FARIA ARAUJO 29/04/1978 9,0 15º 27-995275388

63 ERINEIA PANTALIÃO DE ARAÚJO DA ROCHA 11/07/1975 8,0 16º 27-999197866

44 DASYANE PEREIRA COUTO 06/04/1992 8,0 17º 33-988249643

284 MONICE DE SOUZA LIMA 26/08/1979 7,0 18º 33-999217281

167 NEIRA TOLENTINO DE ALMEIDA MENDES 24/03/1996 6,0 19º 27-998407678

301 JENNIFER MAJORY RODRIGUES DE ARAÚJO 08/04/1996 6,0 20º 27-99258633

52 ANA RODRIGUES BARBOSA 08/05/1961 5,0 21º 27-981432674

277 RONILZA ROSA DE SOUZA OLIVEIRA 03/07/1975 5,0 22º 27-997672608

CLASSIFICAÇÃO DE DTs 2025
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122 MÁRCIA ALVES BATISTA 03/08/1977 5,0 23º 27-996097921

80 JOSIANE PATRICIO DE ALMEIDA 23/07/1985 5,0 24º 27-998277798

72 CRISLAINE RUELA ALVES MONTEIRO 28/08/1988 5,0 25º 27-995745090

235 REGIANE ROSA SILVA ALVES 21/06/1990 5,0 26º 27-995753863

116 PATRICIA GOMES LUIZ 10/10/1995 5,0 27º 27-998508606

49 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 07/02/1998 5,0 28º 27-999381692

309 GÉSSICA VERTES DA SILVA CORREIA 09/03/1991 0,0 29º 33-998024683

183 CAMILA CRISTINA FERREIRA 09/07/1989 INDEFERIDO anexo I do Edital 33-999550372

191 ESTER ELUAR ESTEVES GOMES DE SÁ 04/10/1999 INDEFERIDO anexo I do Edital 27-995079065

198 MARIA ELENA PEREIRA 14/03/1971 INDEFERIDO anexo I do Edital 27-998355069

143 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI 18/11/1995 INDEFERIDO anexo I do Edital 27-997608184

PROFESSOR  (candidatos negros)

120 MARILDA CARLA DA ROCHA 24/05/1982 17,0 9º 27-981147047
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

114 WERIKA MIRANDA MACHADO DE OLIVEIRA 06/10/1982 27,0 1° 27-997035889

244 FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 26/07/1986 27,0 2° 27-997494072

14 ANDHIELITA FERRAZ GONÇALVES 30/11/1987 27,0 3° 27-999127096

28 ELCI RODRIGUES DA SILVA CHAVES 18/06/1969 26,0 4° 27-998179840

23 FABIANA GOMES M. DE PAULA 23/12/1983 24,5 5° 27-997533581

94 JOAQUIM FERNANDES BATISTA RODRIGUES 24/12/1997 24,5 6° 27-997016951

261 HAYANE SILVA VALARDÃO 23/08/1991 22,0 7° 27-996548107

25 ROSIANE LEAL FERREIRA 24/08/1987 21,0 8° 27-996007235

105 DIVANIA CANDIDA VIEIRA NOVAIS 25/04/1977 20,0 9° 27-997870133

216 RAICY SUELEM DE SOUZA ALVES 02/07/1997 14,0 10° 27-996991207

205 POLIANA BALMAN DA COSTA 28/10/1992 13,5 11° 27-988155960

180 CAMILA CRISSTINA FERREIRA 09/07/1989 13,0 12° 33-999550372

85 RANIELE FRAVIANA ALVES DE SOUZA WERBRES 20/01/1997 13,0 13° 27-988453243

18 BIBIANA ALVES VIEIRA DE SOUZA 27/02/1976 12,0 14° 27-997600351

209 BIANCA FERNANDES DA SILVA 08/04/1979 9,0 15° 27-996443278

275 ZILDA ROSA DA SILVA BATISTA 20/04/1981 9,0 16° 27-981260445

190 ESTER EDUAR ESTEVES GOMES DE SÁ 04/10/1999 8,0 17° 27-995079065

162 ZILDETE LUCIA LOUZADA PEREIRA 27/08/1980 5,0 18° 27-998438581

97 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 14/08/1982 INDEFERIDO Anexo I do Edital 27-996468581

32 PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 31/03/1976 INDEFERIDO Anexo I do Edital 27-995324694

PROFESSOR  (candidatos negros)

94 JOAQUIM FERNANDES BATISTA RODRIGUES 24/12/1997 24,5 6° 27-997016951
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

208 BIANCA FERNANDES DA SILVA 08/04/1979 27,0 1° 27-996443278

104 SANDRO FERNANDES DE SOUZA 11/09/1992 27,0 2° 27-997027182

93 CARLA VANÚBIA CORTEZ DA SILVA 25/10/1993 27,0 3° 27-998264174

272 GEANI APARECIDA PINTO PORTES 15/12/1993 27,0 4° 27-995231154

158 SAVIO MONTEIRO MACHADO ALVES 29/10/1994 27,0 5° 27-999117015

153 MAZURQUIEVES LEMIS DOS SANTOS 27/08/1990 27,0 6° 27-998425545

103 ANDRÉ DOS SANTOS SOBREIRA 09/10/1991 27,0 7° 27-981015027

207 VINICIO PEREIRA BOTELHO 18/09/1995 25,0 8° 33-999385099

152 FRANZ BEKEMBAUER LEMIS DOS SANTOS 30/08/1994 20,0 9° 27-996042698

164 QUÊNIA DA CRUZ FELIPE  (COTA) 02/11/1989 15,0 10° 27-981719304

54 SABRINA VIEIRA NEVES 14/06/2002 13,0 11° 27-996513339

260 TIAGO FRANCISCO VIEIRA PEZZIN 26/01/1990 12,5 12° 27-998189122

136 LARISSA LOUZADA RODRIGUES PORTO 08/08/1996 8,5 13° 27-997359842

12 PATRYCK JOSÉ BERTHOLDO CHISTÓFARI GONÇALVES 17/03/1995 7,0 14° 27-997364002

232 ADELSON SILVÉRIO DA CUNHA 14/09/1986 0,0 15° 27-988451086

159 FERNANDO JOSÉ MONTEIRO ALVES 08/08/1998 0,0 16° 27-997392110

PROFESSOR  (candidatos negros)

164 QUÊNIA DA CRUZ FELIPE  (COTA) 02/11/1989 15,0 10° 27-981719304

54 SABRINA VIEIRA NEVES 14/06/2002 13,0 11° 27-996513339
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

GRASIELLE ANA DE SOUZA NANTES 27/06/1982 22,5 1° 27-996521670

92 ANGÉLICA DE ALMEIDA GONÇALVES 03/09/1999 20,5 2° 27-996357380

96 MILENA PAULA ALONSO DE SOUZA 26/08/1998 19,0 3° 27-999536029

298 ARIADNE ALEXANDRA MOURÃO DE OLIVEIRA 10/10/2000 15,5 4° 27-988357882

119 JULIA BATISTA DE MORAIS SOARES 09/12/1976 12,0 5° 27-996390945

230 RENILDA PEREIRA BRITO RODRIGUES 15/02/1979 12,0 6° 27-997831464

294 RUBEAMAURA RODRIGUES BARBOSA 05/05/1970 9,0 7° 27-997844904

199 MARIA ELENA PEREIRA 14/03/1971 9,0 8° 27998355069

111 VANUZA A. MILAGRES DA SILVA 19/04/1982 9,0 9° 27-981181701

125 KACIANE ALBINO DA SILVA 19/07/2000 6,5 10° 27-997987038

271 DIVINA DE LOURDES ANTÔNIO ORÉCCHIO 11/01/1971 5,0 11° 27-996865403

166 NEIRA TOLENTINO DE ALMEIDA MENDES 24/03/1996 1,5 12° 27-998407678
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

4 GRASIELLE ANA DE SOUZA NANTES 27/06/1982 18 1° 27-996521670

293 RUBESMAURA RODRIGUES BARBOSA 05/05/1970 9 2° 27-997844904
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

299 PATRÍCIA ANTÔNIA BELO DE CARVALHO 16/10/1980 27,0 1° 27-998773008

161 NATHALIA ANDRADE FIGUEIRA 18/10/1996 27,0 2° 27-996619996

146 BERENICE APARECIDA FAGUNDES 15/05/1984 26,0 3° 27-998813184

204 VINICIUS DA SILVA FELICIO 23/07/1996 25,0 4° 27-998149979

022 LUDIMILA DE FREITAS FAGUNDES STOHEL 12/09/1989 22,0 5° 27-999551346

292 DANELUCIA SANTANA LOPES MACHADO 08/06/1986 15,5 6° 27-996399588

169 SOLANGE DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 25/05/1977 8,0 7° 27-997471795

109 WELESSON DA ROCHA 30/07/1978 5,0 8° 27-998495515

223 VERGINIA GONÇALVES RODRIGUES 05/02/1978 3,5 9° 27-999031476

178 KARLA NATHALIA SILVA DE OLIVEIRA 15/09/1994 0,0 10° 27-988411262

PROFESSOR  (candidatos negros)

292 DANELUCIA SANTANA LOPES MACHADO 08/06/1986 15,5 6° 27-996399588
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

58 VANESSA MAIA DOS SANTOS 01/02/1990 27,0 1° 27-997720256

160 RAÍSSA CARLA RODRIGUES 04/01/1998 27,0 2° 27-999465941

64 ERINÉIAPANTALIÃO DE ARAUJO DA ROCHA 11/07/1975 26,0 3° 27-999197866

168 SOLANGE DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 25/05/1977 23,0 4° 27-997471795

188 JULIA CAMILA ESTEVES GOMES 29/12/1992 19,5 5° 33-998192336

291 DANELÚCIA SANTANA LOPES MACHADO 08/06/1986 15,0 6° 27-996399588

297 GLAUCIENE PAULA DA CUNHA ALVES 07/05/1990 14,0 7° 27-999852985

15 BRUNA DOS SANTOS ASCASCIBAS 15/12/1999 13,0 8° 27-996175026

189 HIGLHANDER MOURA MARQUES 29/10/1995 12,0 9° 27-999001418

66 LIORCINA BERNADINO MODESTO 13/06/1965 9,0 10° 27-988818477

115 WERIKA MIRANDA MACHADO DE OLIVEIRA 06/10/1982 9,0 11° 27-997035889

043 ELCI RODRIGUES DA SILVA CHAVES 18/06/1969 8,0 12° 27-998179840

250 TAYNÁ DE MELLO VALADÃO 22/12/1995 8,0 13° 27-996311816

86 ANA PAULA DE SOUZA MENDES 15/03/1975 INDEFERIDO Anexo I edital 27-999290028

PROFESSOR  (candidatos negros)

160 RAÍSSA CARLA RODRIGUES 04/01/1998 27,0 2° 27-999465941

291 DANELÚCIA SANTANA LOPES MACHADO 08/06/1986 15,0 6° 27-996399588
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC.CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

39 DASYANE PEREIRA COUTO 06/04/1992 26,0 1° 33-988249643

82 ELIZANGELA ALVES DE ALMEIDA 17/07/1990 22,0 2° 27-988630819

289 JULIANA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 13/01/4986 18,5 3° 27-999696067

16 BRUNA DOS SANTOS ASCASCIBAS 15/12/1999 17,0 4° 27-996175026

311 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 23/03/1994 10,0 5° 27-997892921

287 RUTH NAYARA DA SILVA COUTO 13/08/1990 9,0 6° 27-995201227

266 NAYANE CARLA PEREIRA LOPES 06/06/1993 6,0 7° 27-998996620

306 MARIA DOS ANJOS ASSIS DIAS 27/05/1969 3,0 8° 27-996540031

PROFESSOR  (candidatos negros)

306 MARIA DOS ANJOS ASSIS DIAS 27/05/1969 3,0 8° 27-996540031
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

112 SANDRA RENATA DA SILVA BATISTA 05/01/1975 27,0 1° 33-997056068

257 IGOR MENDES DE OLIVEIRA 07/05/1993 27,0 2° 27-997430121

251 DEIVID VINICIUS BARBOSA DOS SANTOS 20/12/1995 27,0 3° 27-998217454

8 ELIDA LAURINDO DE SOUSA 10/07/1985 26,0 4° 27-998900852

206 AILTON PEREIRA BOTELHO 14/07/1989 26,0 5° 27-997319212

41 MARLUCE LOPES RIBEIRO 10/10/1986 25,0 6° 27-995177547

38 GABRIEL MARIM 08/08/1996 23,0 7° 27-992751295

124 DELZINHA ELIZEU DA SILVA 02/12/1970 21,0 8° 27-999409781

181 BIANCA ALVES PEREIRA 12/09/1994 19,5 9° 27-998643880

237 ALINE IRACEMA DE FARIA 07/09/1990 7,0 10° 27-996864616

PROFESSOR  (candidatos negros)

206 AILTON PEREIRA BOTELHO 14/07/1989 26,0 5° 27-997319212
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Nº PROTOCOLO NOME DATA DE NASC. CLASSIFICAÇÃO ORDEM TELEFONE

296 GLAUCIENE PAULA DA CUNHA ALVES 07/05/1990 27,0 1° 27-999852985

279 ÉMILLE ROCHA DE PAULA CORRÊA 02/12/1993 14,0 2° 33-988888363

273 GEANI APARECIDA PINTO PORTES 15/12/1993 12,5 3° 27-995231154

243 FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 26/07/1986 9,0 4° 27-997494072

310 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 23/03/1994 3,0 5° 27-997892921
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